Laurencius filius quondam Johannis Vroem textoris tapetorum (dg: unam cam) quondam cameram cum suo fundo de duabus cameris cum suis fundis quondam (dg: dicti) Johannis Vroem predicti sitis in Buscoducis in vico Hijnthamensi inter hereditatem (dg: q) Alardi de Berlikem quodam viculo ibidem interiacente ex uno et inter (dg: he) quondam cameram ad Gerardum Heijnen soen de Hezewijc spectantem et communem aquam ibidem currentem ex alio scilicet illam cameram cum suo fundo predictarum duarum camerarum cum suis fundis que sita est versus dictam cameram ad dictum Gerardum Heijnen soen spectantem atque quondam partem hereditatis cum suis edificiis et stillicidiis retro primodictam cameram cum suo fundo et retro dictam cameram ad prefatum Gerardum Heijnen soen spectantem sitam (dg: tendentem) inter hereditatem ad Johannem Houbraken spectantem ex uno et inter communem aquam ibidem ex alio tendentem a primodicta camera cum suo fundo atque de camera ad dictum Gerardum Heijnen spectante ad quondam viam ad dictum (dg: Gerardum) Johannem Houbraken spectantem (dg: ut dicebat) simul cum medietate parietis interstitialis inter primodictas duas cameras cum suis fundis consistentis (dg: et inter) atque cum medietate alterius parietis interstitialis inter primodictam cameram cum suo fundo et inter dictam cameram ad dictum Gerardum Heijnen soen spectantem siti et consistentis (dg: di ut ip) et quas cameram cum suo fundo primodictam et partem hereditatis cum edificiis et stillicidiis dictus Laurentius sibi de morte suorum quondam parentum iure successionis hereditarie advolutas #esse dicebat# et mediante divisione hereditaria

inter ipsum et suos in hiis coheredes prius habita in partem (dg: esse cessas dicebat prout) cesserunt' prout in litteris hereditarie vendidit Godefrido filio naturali quondam Godefridi de Langvelt cum #omnibus# (dg: dictis) litteris (dg: et cum aliis et) jure promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere excepta tertia (dg: per) parte census domini nostri ducis qui ex primodictis integris duabus cameris cum suis fundis hereditate cum suis edificiis et suis attinentiis predictis #solvendus est annuatim# atque hereditario censu quindecim solidorum antique pecunie quem Johannes Raet (dg: ex s) exinde solvendum habuit necnon hereditario censu triginta solidorum monete quem Theodericus filius dicti quondam Johannis Vroem ex primodicta camera cum suis fundo et parte (dg: here) cum suis edificiis et stillicidiis dicte hereditatis quondam Johannis Vroem solvendum habet atque hereditario censu triginta solidorum dicte monete quem (dg: The) Nijcholaus filius dicti quondam Johannis Vroem exinde solvendum 'annuatim ut dicebat. Testes Hubertus et Ghele datum quarta post octavas nativitatis Johannis.